Medicique Collegii sententia de diagnosi « Ilei postoperatorii ex adhae

rentium», de infausta quod ad ipsam vitam prognosi, immo de imminenti 

morte, uti deponit medens, qui ipsa nocte diei 9 Aprilis a. 1950 conatus 

erat vitales vires adiuvare, ast incassum, nec non de sanatione, quae 

praeter naturae vires, in instanti, primis diei 10 Aprilis horis evenit, 

atque hora octava ab eodem medente fuit recognita. 

Hisce de sanationibus in Praeparatoria Congregatione, diei 12 Maii 

mensis superioris anni, actum est ; cumque favorabile sortitae fuerint 

votum, Generalis diei decimo septimo Novembris coram Ssinio Domino 

Nostro Pio Papa XII habita est Congregatio, in qua Revmus Cardinalis 

Clemens Micara, Veliternus Episcopus, Causae Ponens et S. Rituum 

Congregationis tunc Pro-Praefectus, dubium posuit disceptandum : An 

et de quibus miraculis, post indultam ab Apostolica Sede venerationem, 

constet in casu ed ad effectum de quo agitur. Revmi Cardinales, Officiales 

Praelati Patresque Consultores sua vota patefecerunt, quae Sanctitas 

Sua attente auscultavi! Sententiam vero Suam de more distulit pro

ferre, caeleste interea lumen precibus implorare volens. Proinde diem 

hanc Dominicam II post Epiphaniam elegit, ut Suam panderet men

tem. Ad Se itaque Révíños Cardinales Clementem Micara, Ponentem seu 

Relatorem, atque subscriptum S. Rituum Congregationis Praefectum, 

necnon R. P. Salvatorem Natucci, Fidei Promotorem Generalem, me

que Secretarium arcessivit, divinoque eucharistico piissime litato Sa

crificio, edixit : Constare de instantánea perfectaque sanatione, Beata Ma

ria Crucifixa di Rosa intercedente, cum Ioannis Alberti ab acuta appendi

cite cum peritonite acuta circumscripta, tum Magdalenae Benellini Sa

vioni a gravi ileo postoperatorio ex adhaerentiis. 

Hoc autem decretum promulgari et in acta Sacrorum Rituum Con

gregationis referri mandavit. 

Datum Romae, die 17 Ianuarii, Dominica Secunda post Epiphaniam, 

anno Mariali 1954. 

£B C. Card. CICOGNANI, Praefectus 

L. © S. 
f A. Carinci, Archiep. Seleuc, Secretarius 
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S A C R A C O N G R E G A T I O 

PEO NEGOTIIS ECCLESIASTICIS EXTBAOBDINAEIIS 

DECRETUM 

MINORA TERRITORIA CONCREDITA CURAE ET VIGILANTIAE PONTIFICIARUM LEGA-

TIONUM APUD RESPUBLICAS CUBAN AM̂  HAITIANAM ET DOMINICIANAM, FOE

DERATAS VENETIOLAE CIVITATES ET FOEDERATAS AMERICAE CIVITATES NOVITER 

DISTRIBUUNTUR. 

Maris Caribici ad plurimas insulas et finítimas ei terras, ubi gentes 

lingua, moribus, institutis variae incolunt, haud semel Apostolica Sedes 

studii plenas curas convertit, id consulens, ut nulli ex eis, ad catholicae 

religionis incrementum provehendum, Pontificiorum Legatorum sollici

tudo deesset. 

Hanc ob causam Decreto die X mensis Augusti anno mcmxixxviii ab 

hac Sacra Congregatione pro Extraordinariis Ecclesiae Negotiis edito, 

cui inscriptio « Decreto Antillarum », eadem Apostolica Sedes accommo

de, prout rerum et temporis adiuncta sinebant, iurisdictionis locos et 

terminos denuo definire studuit, intra quos illa in regione Pontificiae 

Legationes sua munera exercerent. 

Nunc autem, cum experientia et usus aliquas immutationes suadeat 

cumque Apostolicis Nuntiaturis apud Respublicas Haitianam et Domi-

nicianam distincti delecti sint Antistites, qui Romani Pontificis perso

nam illic gerant, opportunum visum est, ut illo Decreto sancita ad novum 

statum condicionemque rerum, majoris Ecclesiae utilitatis provehendae 

gratia, adaequentur. 

Quapropter Sanctitas Sua, omnibus cogitate perpensis, haec quae 

sequuntur constituere dignata est : 

1. Apostolicae Nuntiaturae apud Dominicianam Rempublicam curae 

committitur Insula Portoricensis cum territoriis ei annexis. 

2. Sollicitudini vero Apostolicae Nuntiaturae apud Rempublicam 

Haitianam territoria mandantur, quibus hae constant ecclesiasticae cir

cumscriptiones : 

a) Archidioecesis Portus Hispaniae, Dioecesis Rosensis, Apostolici 

Vicariatus Belizensis et Jamaicae, itemque Guayanae Britannicae. 

b) Dioecesis Imae Telluris et Pointapitrensis, Dioecesis Sancti 
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Petri et Arcis Gallicae, itemque Vicariatus Apostolicus Guayanae Gal

licae. 

3. Apostolica Nuntiatura apud Venetiolam, quae Apostolico Vica

riatui Guayanae Hollandicae invigilare perget, suas etiam praetendet 

curas ad Apostolicum Vicariatum Curacensem. 

4. Insulae denique de Bahamas pergent ditioni Apostolicae Delega

tionis Foederatarum Americae Civitatum subesse.1 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Vaticanis, die xiv mensis Ianuarii anno 

MCMLIV. 

DOMINICUS TARDINI 

Prosecretarius Status pro Eœtraordinariis Ecclesiae Negotiis 

L . © S . 

1 Insulae vero Bermudenses, vi Decreti a Sacra Congregatione de Propaganda 
Fide die xxiv mensis Martii anno MCMLIII editi (A. A. S. X X X V , 1953, p. 810), 
demandatae sunt ditioni Apostolicae Delegationis Magnae Britanniae. 
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ACTA TRIBUNALIUM